UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN
CT

PPgEEC

Edital nº 09/2017 – PPgEEC/UFRN, de 14 de setembro de 2017, RESULTADO

DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS DE PÓS-DOUTORADO - PNPD.

A Comissão de Seleção de Bolsas de Pós-Doutorado - PNPD do Programa de Pós-graduação

em Engenharia Elétrica e de Computação da UFRN, composta pelos professores Antonio Luiz

Pereira de Siqueira Campos (Dr. UFRN), Ricardo Lúcio de Araújo Ribeiro (Dr. UFRN) e Flávio

Bezerra Costa (Dr. UFRN), torna público o resultado do processo seletivo para bolsas de Pós-

Doutorado pelo Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD/CAPES), regulamentado pela

Portaria CAPES 086/2013, conforme tabela abaixo:

Classificação Candidato FA PT PC NF

1 DANIEL GOUVEIA COSTA 7,7 9,0 10,0 8,91

2 LUCAS COSTA PEREIRA CAVALCANTE 8,0 9,0 5,1 7,53

3 CARLA DA COSTA FERNANDES 7,3 8,0 0,7 5,60

Natal, 14 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Antonio Luiz Pereira de Siqueira Campos

Matrícula 2524053

Presidente – Coordenador do PPgEEC

Prof. Dr. Ricardo Lúcio de Araújo Ribeiro

Matrícula 1196444

Prof. Dr. Flávio Bezerra Costa

Matrícula 1807863